REQUERIMENTO Nº        DE 2017

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 435/2016, que requer, nos termos

do art. 255, II, "c", 12, do Regimento Interno, que sobre o Projeto de Lei do Senado nº 208, de

2012, seja ouvida, também, a Comissão Especial de Desenvolvimento Nacional.

JUSTIFICAÇÃO

Em virtude do encerramento da Comissão Especial de

Desenvolvimento Nacional - CEDN.

Sala das Sessões, 30 de março de 2017.

S
F

/
1

7
6

7
0

.
5

2
3

8
2

-
0

1

00215/2017
RQS

             LexEdit 2017-03-30T12:09:13.255-03:00 2017-03-30T12:09:13.255-03:00 2017-03-30T12:09:13.255-03:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de 2017     Retirada de proposições     pt-BR       Retirada  Proposta de Emenda à Constituição  Projeto  Proposição  Requerimento  Emenda  Urgência  Requerimento de urgência   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                       REQUERIMENTO Nº        DE 2017   Senhor Presidente,   Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 435/2016, que  requer, nos termos do art. 255, II, "c", 12, do Regimento Interno, que sobre o Projeto de Lei do Senado nº 208, de 2012, seja ouvida, também, a Comissão Especial de Desenvolvimento Nacional.    JUSTIFICAÇÃO     Em virtude do encerramento da Comissão Especial de Desenvolvimento Nacional - CEDN.       Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 435/2016, que requer, nos termos do art. 255, II, "c", 12, do Regimento Interno, que sobre o Projeto de Lei do Senado nº 208, de 2012, seja ouvida, também, a Comissão Especial de Desenvolvimento Nacional.    Sala das Sessões, 30 de março de 2017.

   Requerimento JORTEZ 2017

REQUERIMENTO Nº        DE 2017

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 435/2016, que requer, nos termos do art. 255, II, “c”, 12, do Regimento Interno, que sobre o Projeto de Lei do Senado nº 208, de 2012, seja ouvida, também, a Comissão Especial de Desenvolvimento Nacional.

JUSTIFICAÇÃO

Em virtude do encerramento da Comissão Especial de Desenvolvimento Nacional - CEDN.

Sala das Sessões, 30 de março de 2017.